Breda, Kunstijsbaan Breda
Clubkampioenschap IJssportvereniging Alblasserwaard 2007
Klassement na 3 afstanden
Datum: 17-02-2007

pupillen - Dames

Nr Din Deelnemer Cat 500m 500m 1000m Totaal Achter
1 50 Lotte van den Berg DPB 56.79 58.65 2:04.45 177.665
2 62 Liza-Anne van Erk DPA 58.21 57.98 2:14.19 183.285 5.620

pupillen - Heren

Nr Din Deelnemer Cat 500m 500m 1000m Totaal Achter
1 56 Kevin van Middelkoop HPA 54.23 53.77 2:01.27 168.635

2 18 Mathijs Luthart HPA 57.19 1:05.37 2:00.43 182.775 14.140
3 11 R. Streefkerk HPA 59.38 1:00.02 2:08.09 183.445 14.810
4 59 Sietse van Hattem HPA 1:0046 1:02.01 2:19.65 192.295 23.660
5 60 Corné den Breejen HPA 1:06.87 1:07.62 2:29.05 209.015 40.380

heren C - Heren

Nr DIn Deelnemer Cat 500m 1000m 1500m Totaal Achter
1 22 Erik Kraaijenbrink HC1 42,94 1:30.87 2:24.38 136.501

2 29 Gertjan Bos HC2 46.83 1:34.00 2:27.40 142.963 6.462
3 14 Casper de Munck HC2 46.29 1:37.01 2:33.72 146.035 9.534
4 17 Wouter Lemcke HC1 53.64 1:57.38 3:18.85 178.613 42.112
5 63 Embrecht Tempelaar HC1 1:02.43 2:09.99 3:29.98 197.418 60.917
6 8 Tom Wigman HC1 1:00.26 2:16.81 3:36.04 200.678 64.177
7 64 Robert Meerkerk HC2 1:.04.71 2:20.20 3:37.57 207.333 70.832

heren B - Heren

Nr DIn Deelnemer Cat 500m 1000m 1500m Totaal Achter
1 36 Richard Bijl HB2 41.79 1:22.18 2:07.68 125.440

2 38 Peter den Breejen HB2 40.86 1:23.20 2:25.98 131.120 5.680
3 37 Corné Muilwijk HB1 4356 1:27.92 2:18.19 133.583 8.143
4 28 Bartde Man HB1 45.02 1:31.20 2:25.02 138.960 13.520
5 10 Bart Streefkerk HB1 4757 1:40.57 2:34.74 149.435 23.995
6 7 Henride Groot HB2 48.49 1:42.41 2:41.08 153.388 27.948
7 44 Vincent van Buuren HB2 50.49 1:42.02 3:.01.10 161.866 36.426

Heren A en Neo - Heren

Nr DIn Deelnemer Cat 500m 1000m 1500m Totaal Achter
1 51 Jasper Stoel HN4 39.34 1:19.36 2:03.93 120.330

2 53 Peter Verkaik HN2 4111 1:22.05 2:04.37 123.591 3.261
3 33 Rick Meerkerk HN1 43.54 1:26.58 2:16.82 132436 12.106
4 15 Pieter de Munck HA1 43.18 1:25.99 2:19.60 132.708 12.378
5 6 Bastiaan de Groot HA1 4458 1:33.06 2:26.29 139.873 19.543
6 16 Stephan van Buuren HN1 4571 1:31.97 2:28.22 141101 20.771
7 4  Arie van Muijlwijk HN1 4525 1:34.03 2:27.81 141535 21.205
8 48 Bart Sluimer HA2 46.37 1:39.22 2:32.29 146.743 26.413

13 Arjan Stoel HN2 41.05 1:23.28 NS 82.690



Heren Sen. - Heren
Nr DIin Deelnemer

1

o0k WN

5
35
32
42
2
23

Marius van de Made
Ferdy Straver
Matthijs den Hartog
Erik de Heer

André Kusters
Gerard Kraaijenbrink

Heren Vet. en recreant - Heren
Nr DIin Deelnemer

1
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25
43
52
57
45
41
40
3

Rinus van Gemert
Johan van Buuren
Henri van der Zijden
Johan van Hoorne
Kees Groeneveld
Cees Verkaik

Siem Dekker

Hans Kusters

Dames C en B - Dames
Nr DIin Deelnemer

1
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31
30
49
65
19
9

47
58
61

Patricia Maasland
Monica Ravenstijn
Nadine Sluimer
Nancy de Groot

L. Versluis
Maureen Verhoef
Jonette Korevaar
Anneloes Bot
Marlijn van Erk

Cat

HSA
HSB
HSA
HSA
HSA
HSB

Cat
H55
H45
H40
H40
H40
H45
H45
H50

Cat

DB1
DC1
DB1
DB2
DC1
DC2
DB2
DC2
DC2

500m
40.52
44 .37
45.40
44.53
46.28
48.02

500m
45.02
48.26
47.97
48.76
49.14
52.22
53.99
1:13.86

500m
46.56
53.13
53.49
52.27
53.04
58.67
1:01.12
59.20
59.22

Dames A, Neo, Sen, Vet, Recreant - Dames
Nr DIin Deelnemer

1

2
3
4
5
6
7
8
9
1

55
39
27
34
1

24
20
46
66

0 26

Angela van Bergeijk
Petra van Wijgerden
Josien van den Heerik
Esther Huijzer

Ciska Stark

Anna Verkaik

Lisette Brilman

Elise Damsteeg

Astrid Davidse

José Huijzer

Cat
DN2
DA2
DA2
DA1
D40
DSA
DA1
DA1
DA1
D45

500m
45.19
46.18
48.08
46.49
50.47
50.56
49.33
51.76
55.51
56.34

1000m
1:24.15
1:32.06
1:31.70
1:30.02
1:37.11
1:38.00

1000m
1:33.16
1:35.84
1:36.99
1:38.83
1:38.76
1:47.42
1:49.21

NF

1000m
1:32.29
1:53.81
1:55.46
2:02.55
2:03.58
2:07.39
2:07.11
2:12.95
2:11.00

1000m
1:30.40
1:37.05
1:36.80
1:38.60
1:41.98
1:42.80
1:43.82
1:47.90
1:55.04
2:04.10

1500m
2:16.81
2:22.67
2:23.77
2:50.66
2:36.19
2:30.99

1500m
2:26.11
2:30.11
2:34.34
2:33.83
2:33.65
2:49.76
2:45.23
NS

1500m
2:22.73
3:03.58
3:00.90
2:53.97
3:08.77
3:19.01
3:29.53
3:31.17
3:37.71

1500m
2:23.34
2:34.03
2:29.01
2:44.09
2:36.41
2:38.82
2:42.49
2:47.32
2:59.69
3:13.20

Totaal
128.198
137.956
139.173
146.426
146.898
147.350

Totaal
140.303
146.216
147.911
149.451
149.736
162.516
163.671

73.860

Totaal
140.281
171.228
171.520
171.535
177.753
188.701
194.518
196.065
197.290

Totaal
138.170
146.048
146.150
150.486
153.596
154.900
155.403
161.483
172.926
182.790

Achter

9.758
10.975
18.228
18.700
19.152

Achter

5.913
7.608
9.148
9.433
22.213
23.368

Achter

30.947
31.239
31.254
37.472
48.420
54.237
55.784
57.009

Achter

7.878

7.980
12.316
15.426
16.730
17.233
23.313
34.756
44.620



